

Schougaard Invest ApS

Rungstedvej 13, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 29 82 21 66

Årsrapport for 2019/20

1. juli 2019 til 30. juni 2020

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ¹⁸/₁₂ 2020

Som dirigent



Mogens Schougaard

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	6
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	7-9
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	10
<hr/>		
Balance	side	11-12
<hr/>		
Noter	side	13-14
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, investering m.m. og hermed beslægtet virksomhed.

Regnskabsperiode 1. juli 2019 til 30. juni 2020

Selskabsoplysninger

Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
CVR.nr. 29 82 21 66

Direktion Mogens Schougaard

Regnskabsmæssig assistance

TimeVision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Park Alle 295, 2. sal
2605 Brøndby
Telefon 38 88 08 24
CVR.nr. 38 26 71 32
E-mail msn@time.dk

Advokat

DLA Piper Denmark Law Firm P/S
Advokat Martin Lavesen
Rådhuspladsen 4
1550 København V
Telefon 33 34 00 00
Telefax 33 34 00 01
Homepage www.dlapiper.com
E-mail Martin.lavesen@dlapiper.com

Hovedaktivitet

Selskabet har i regnskabsåret investeret i en udlejningsejendom, og har derefter haft virksomhed med

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 21.455.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende, idet selskabets ejendom dog pt ikke er udlejet, men forventes udlejet i løbet af kortere tid, alternativt forventes selskabets ejendom solgt.

Der forventes i det kommende år ikke en tilfredsstillende indtjening, dette som følge af tomgangsleje.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli til 30. juni

Note	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
BRUTTOFORTJENESTE	100.687	0
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	100.687	0
Finansielle indtægter	26.764	32.648
Finansielle omkostninger	<u>-99.946</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT	27.505	32.648
2 Skat af årets resultat	<u>-6.050</u>	<u>-7.172</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>21.455</u>	<u>25.476</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>21.455</u>	<u>25.476</u>
	<u>21.455</u>	<u>25.476</u>

Balance pr. 30. juni

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
AKTIVER		
Grunde og bygninger	10.132.450	0
Materielle anlægsaktiver	<u>10.132.450</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>10.132.450</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	74.481	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.103.677
Tilgodehavender	<u>74.481</u>	<u>1.103.677</u>
Likvide beholdninger	<u>115.819</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>190.300</u>	<u>1.103.677</u>
AKTIVER	<u>10.322.750</u>	<u>1.103.677</u>

Balance pr. 30. juni

Note	2020	2019
PASSIVER		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	992.960	971.505
EGENKAPITAL	1.117.960	1.096.505
Prioritetsgæld	3.748.940	0
5 Langfristet gæld	3.748.940	0
Kortfristet del af langfristet gæld	524.000	0
Kreditinstitutter	3.942.296	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.501	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	675.620	0
Selskabsskat	6.050	7.172
Anden gæld	225.383	0
Kortfristet gæld	5.455.850	7.172
GÆLD	9.204.790	7.172
PASSIVER	10.322.750	1.103.677
Forpligtelser og oplysninger:		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualforpligtigelser		
8 Kontraktforpligtigelser		
9 Nærtstående parter og ejerforhold		

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1 Personaleomkostninger		
Selskabet har ikke haft lønnede ansatte i regnskabsåret.		
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	<u>6.050</u>	<u>7.172</u>
	<u>6.050</u>	<u>7.172</u>
3 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
Udvidelse af virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital 30. juni	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.		
Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:		
Kapitaludvidelse:		
Stiftelse, kurs 100	01.07.2009	125.000
4 Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	971.505	946.029
Overført fra overskudsdisponeringen	<u>21.455</u>	<u>25.476</u>
Overført resultat 30. juni	<u>992.960</u>	<u>971.505</u>
5 Langfristet gæld		
Af den langfristede gæld forfalder efter 5 år eller mere.	<u>1.623</u>	<u>0</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Grunde og bygninger til bogført værdi tkr. 10.132 pr. 30. juni 2020 er behæftet med gæld til kreditforening tkr. 4.272 pr. 30. juni 2020. Ejerpantebrev nom. tkr. 13.000 med pant i selskabets ejendom til bogført værdi tkr. 10.132 pr. 30. juni 2020 er stillet til sikkerhed for mellemværender kreditinstitutter og anden gæld i alt tkr. 4.617 pr. 30. juni 2020. Herudover er samme ejerpantebrev nom. tkr. 13.000 med pant i selskabets ejendom lagt til sikkerhed for gæld på tkr. 4.277 med tillæg af ikke opgjorte/tilskrevne renter.

7 Eventualforpligtigelser

Sælger af den ejendom, som selskabet har erhvervet i regnskabsåret 2019/20, har en gæld til en tidligere samarbejdspartner. Denne tidligere samarbejdspartner har i en stævning imod bl.a. selskabet Schougaard Invest ApS nedlagt påstand om, at selskabet Schougaard Invest ApS hæfter solidarisk for dette krav. Kravet anses for helt ubegrundet, og selskabet anser det derfor ikke sandsynligt, at sagen vil medføre nogen udgift for selskabet. Ingen del af kravet er således medtaget som gæld i selskabets årsrapport. Advokatomkostninger ved sagen udgiftsføres løbende, og forventlige tilkendte omkostninger ved sagens afslutning indtægtsføres ved sagens afslutning.

8 Kontraktforpligtigelser

Der er indgået lejekontrakt vedrørende selskabets ejendom, på sædvanlige vilkår.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:
	Gammeltoft Schougaard ApS <i>Hjemmehørende i Hørsholm kommune</i>
Nærtstående parter	Gammeltoft Schougaard ApS Rungstedvej 13 2970 Hørsholm <i>Kapitalejer</i>
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.
	Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.